

Border Music Denmark ApS

c/o Homann Advokater, Amagertorv 11, 1160 København K

CVR-nr. 36 07 66 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Pelle Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Border Music Denmark ApS c/o Homann Advokater Amagertorv 11 1160 København K
	CVR-nr.: 36 07 66 07
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pelle Eriksson
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Border Music Distribution AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i distribution af musik på fysiske medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.936 mod 510.522 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.199 mod 126.135 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	305.936	510.522
1 Personaleomkostninger	-5.833	-384.340
Driftsresultat	300.103	126.182
Øvrige finansielle omkostninger	0	-47
Resultat før skat	300.103	126.135
Skat af årets resultat	-35.904	0
Årets resultat	264.199	126.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.199	126.135
Disponeret i alt	264.199	126.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.407	195.627
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>148.551</u>
Tilgodehavender i alt	<u>171.407</u>	<u>344.178</u>
Likvide beholdninger	<u>438.864</u>	<u>309.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>610.271</u>	<u>653.312</u>
Aktiver i alt	<u>610.271</u>	<u>653.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	117.481	-146.718
Egenkapital i alt	167.481	-96.718
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.886	323.357
Selskabsskat	35.904	0
Anden gæld	167.000	403.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.790	750.030
Gældsforpligtelser i alt	442.790	750.030
Passiver i alt	610.271	653.312

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-272.853	-222.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.135	126.135
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-146.718	-96.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.199	264.199
	50.000	117.481	167.481

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.733	378.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.100</u>	<u>6.041</u>
	<u>5.833</u>	<u>384.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
